
Rekomendacijų Elektrėnų savivaldybės mokytoju
metodinių priemonių pateikimui
4 priedas

METODINĖS PRIEMONĖS KORTELĖ

Dalykas, sritis Vadyba, ikimokyklinis ugdymas ,

Tema Komunikacija per pasakas

Anotacija
(iki 300 ženklų) Priemonės tikslas: spontaniškai reaguojant į skaitomą tekstą, mokyti

atsipalaiduoti, improvizuoti, skatinti saviraišką per vaidybą. Priemonė skirta
vaikų ir suaugusių grupiniams užsiėmimams. Pasaką galima sugalvoti savo,
pagal situaciją, temą, arbą pasirinkti labiausiai tinkančią iš visų pasakų.
Rekomenduojama šią priemonę taikyti veiklos pabaigoje, kai dalyviai jau yra
susipažinę. Dažnai taikant priemonę vaikų grupėje keisti pasakas, vaidmenų
paskirstymo metodus, kaupti aksesuarus, kuriais galėtų pasipuošti vaidinantys.

Žanras Vaidyba, improvizacija, pasakos

Autorius Justina Rirnkienė

Pareigos Direktoriaus pavaduotoja ugdymu i

Išsilavinimas Aukštasis

Kvalifikacinė
kategorija

Miestas Elektrėnai

Institucija Elektrėnų lopšelis-darželis "Pasaka"

Telefonas 8-683-38014

Elektroninis paštas metodinispasaka@gmail.com

Parengimo data 2017 metų kovo mėn.

Darbas saugomas Pas autorių

Leidžiu šiuo darbu Taip
naudotis kitiems
(pažymėkite taip
arba ne)

=


